

A92 Holding ApS

Ellelausvej 17, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 14 15 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Anni Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A92 Holding ApS Ellelausvej 17 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 35 14 15 10
	Stiftet: 12. marts 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anni Thorsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	INNOMATE A/S (Nom. ejerandel 21,75%), København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.517 kr. mod -4.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.227 kr. mod 56.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.517	-4.415
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	24.744	66.511
Resultat før skat	19.227	62.096
Skat af årets resultat	0	-5.973
Årets resultat	19.227	56.123
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.744	66.511
Disponeret fra overført resultat	-5.517	-10.388
Disponeret i alt	19.227	56.123

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.201.738	1.176.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.201.738	1.176.994
Anlægsaktiver i alt	1.201.738	1.176.994
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	78.871	83.588
Omsætningsaktiver i alt	78.871	83.588
Aktiver i alt	1.280.609	1.260.582

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.007.180	982.436
Overført resultat	154.947	160.464
Egenkapital i alt	1.242.127	1.222.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.482	33.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.482	37.682
Gældsforpligtelser i alt	38.482	37.682
Passiver i alt	1.280.609	1.260.582

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	959.431	127.346	1.166.777
Resultatandel	0	66.511	-10.388	56.123
Udloddet udbytte	0	-43.506	0	-43.506
Årets udlodning overført fra reserve	0	0	43.506	43.506
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	982.436	160.464	1.222.900
Resultatandel	0	24.744	-5.517	19.227
	80.000	1.007.180	154.947	1.242.127

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.
